

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านแม่เผื่อ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 322 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,288 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านเหล่า พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง แหล่งท่องเที่ยวสระหิน - สามแยกวัดบ้านแม่เผื่อ หมู่ 4 บ้านแม่เผื่อ ตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านเหล่า / เทศบาลตำบลบ้านเหล่า

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	เสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต								
1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
1.1.1	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)								
1.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,288.00	20.59	26,519.92	1.3822	28.46	36,655.83	
1.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)								
1.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,288.00	264.16	340,238.08	1.3822	365.12	470,277.07	
1.1.3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)								
1.1.3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT	ตร.ม.	0.00	375.94	0.00	1.3822		0.00	
1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)								
1.2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)								
1.2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	0.00	332.56	0.00	1.3822		0.00	
1.3	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)								
1.3.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.				1.3822			
2	งานเบ็ดเตล็ด								
2.1.1	เส้นจราจรชนิดเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง ขาว) THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	75.00	290.00	21,750.00	1.3822		30,062.85	
2.2	งานป้ายจราจร								
2.2.1	ป้ายจราจร แบบ ต.1-ต.27,ต.31-ต.56,ต.58-ต.60,ต.75	ป้าย	0.00	2,980.00	0.00	1.3822		0.00	
2.3	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
2.3.1	ติดตั้งโคมไฟสาธารณะรายทางหลอดแสงจันทร์ 250 วัตต์	ชุด	0.00	7,500.00	0.00	1.3822		0.00	

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
2.3.2	งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)								
2.3.2.1	สัญญาณไฟกระพริบ ชนิดโซล่าเซลล์	ชุด	0.00	14,280.00	0.00	1.3822		0.00	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน ทั้งหมด				388,508.00		TOTAL	536,995.76	
	ขออนุมัติราคาก่อสร้างทั้งสิ้น	ตัวอักษร		ห้าแสนสามหมื่นหกพันเก้าร้อยเก้าสิบห้าบาทเจ็ดสิบหกสตางค์				536,995.76	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ตรวจ
(นายโยธิน จอมสรวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........เห็นชอบ
(นายสาธิต แก้วรากมุข)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านเหล่า

(ลงชื่อ)..........อนุมัติ
(นายวีรชัย สุวรรณธราเรือง)


นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเหล่า

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายสาธิต แก้วรากมุข)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านเหล่า

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายโยธิน จอมสรวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายมงคลพัทธ์ ชะตาเปรียบ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายบรรยงค์ นัยดีป)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายพงษ์ศธร แสงจันทร์)

ผู้ช่วยช่างโยธา